

REPÚBLICA DE COLOMBIA DEPARTAMENTO DEL CAQUETÁ SECRETARÍA DE EDUCACIÓN MUNICIPAL DE FLORENCIA INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA

Creada mediante Decreto No. 0063 del 18/01/2016 Actualizada mediante Decreto No. 000315 del 20/09/2019 Resolución No. 2100-79-20230219 del 23/03/2023 NIT: 901.149.191-8 DANE: 118001004191



OR-013-2024

Florencia (Caquetá), 25 de enero de 2024

Señora:

LUZ HERMINDA LOAIZA CUELLAR Torre 8 Apt. 306 urbanización La Gloria loaizacuellar@gmail.com 3132246947 ciudad

Asunto: Comunicación Aceptación de Oferta - Convocatoria No. 001 de fecha 15 de enero de 2024

Cordial saludo,

Por medio de la presente me permito comunicarle que, una vez agotado el proceso de La Convocatoria No. 001 de fecha 15 de enero de 2024, y conforme a los parámetros establecidos en el reglamento de contratación de la Institución Educativa aprobado por el Consejo Directivo, en el proceso de la referencia cuyo objeto es: Concesión de un espacio físico para la tienda escolar del año lectivo 2024 en la sede principal de La Institución Educativa La Esperanza

Esta Rectoría acepta su propuesta económica por valor de: cinco millones doscientos setenta y ocho mil pesos M/cte. (\$5.278.000), en los términos y condiciones propuestas, tratándose del oferente con menor precio y que cumple los requisitos jurídicos, técnicos y económicos exigidos por esta Institución Educativa.

Igualmente, se le comunica que la funcionaria asignada para ejercer la supervisión del contrato, es la Rectora de la Institución Eliana Verónica Cortes Bocanegra, a quien podrá contactar en la oficina de Rectoría de la Institución Educativa, de igual manera sele informa que a solicitud de la comunidad educativa (docentes y estudiantes) se realizará veeduría.

Atentamente,

Mg. ELIANA VERÓNICA CORTES BOCANEGRA

Rectora

Aducamos para construir una sociodad más justa y solidaria".

Hacienda El Puerto - Urbanización La Gloria E-mail: laesperanza@florencia.edu.co Cel. 312 390 4245 Florencia - Caquetá

